
CHALLENGE DES CLUBS 2022 – CLASSEMENT FINAL 

CLASSEMENT CLUBS SCRATCH CODEP 10 
Place Clubs Points 

1 V.C. SANCÉEN 1911,11 

2 A.S BARBEREY 1549,43 

3 VÉLO CLUB DE BRÉVIANDES 1033,17 

4 AMICALE GERMINOISE 619,60 

5 A.S.CRÉDIT AGRICOLE 602,35 

6 R.C.C.SAVINIEN 485,36 

7 C.C ERVY 460,46 

8 E.S.BOUILLY OMNISPORTS CYCLO 456,60 

9 ROSIÈRES OMNISPORTS 436,85 

10 C.C.T.S 309,89 

11 V.C.SPAT 10 283,31 

12 A.S.PETIT JEAN 255,70 

13 A.S.E.G.A 199,80 

14 V.C.10 198,73 

15 T.C.R-E.D.E.L 176,76 

16 A.S.MICHELIN TROYES 168,09 

17 I.S.L 138,79 

18 U.V.BUCHÈRES 123,56 

19 C. C.  OTHÉEN 108,71 

20 A.S.VERRIÈRES CYCLO 76,80 

21 V.C. BARSÉQUANAIS 68,56 

22 A.S.P.T.T VTT CYCLO 23,72 

23 C.C.BARALBIN 22,76 

24 V.C.ROMILLY 11,00 

25 R.S 10 CYCLO 10,33 

26 CYCLO CLUB MAILLY LE CAMP 8,76 

27 U.C. TRAINEL LA LOUPIERE 8,42 

28 AUDAX CLUB ESPOIR TROYES 5,88 

29 A.S DU TERTRE 3,20 

30 C.R. CRANCEY St HILAIRE 0,88 

31 ARCIS SUR AUBE 0,48 

32 RANDORIENT 0,20 

33 VILLENAUXE VELO LOISIR 0,00 

34 U.S.DIENVILLE 0,00 

35 BRIENNE CYCLO SPORT 0,00  



CLUBS < 15 ADHÉRENTS CODEP 10 – SAISON 2022 

Place Clubs Points 

1 AMICALE GERMINOISE 619,60 

2 R.C.C.SAVINIEN 485,36 

3 C.C ERVY 460,46 

4 BOUILLY 456,60 

5 ROSIERES 436,85 

6 V.C.SPAT 10 283,31 

7 A.S.PETITJEAN 255,70 

8 V.C 10 198,73 

9 T.C.R-E.D.E.L 176,76 

10 A.S.MICHELIN TROYES 168,09 

11 I.S.L 138,79 

12 A.S.VERRIERES 76,80 

13 V.C. BARSÉQUANAIS 68,56 

14 V.C.ROMILLY 11,00 

15 R.S 10 CYCLO 10,33 

16 AUDAX CLUB ESPOIR TROYES 5,88 

17 A.S DU TERTRE 3,20 

18 C.R. CRANCEY St HILAIRE 0,88 

19 VILLENAUXE VELO LOISIR 0,00 

20 U.S.DIENVILLE 0,00 

 

 

CLUBS 15 à < 25 ADHÉRENTS CODEP 10 – SAISON 2022 

Place Clubs Points 

1 A.S.CRÉDIT AGRICOLE 602,35 

2 A.S.E.G.A 199,80 

3 U.V BUCHERES 123,56 

4 C.C.BARALBIN 22,76 

5 U.C.TRAINEL 0,00 

6 CYCLO CLUB MAILLY LE CAMP 0,00 

7 RAND ORIENT 0,00 

8 BRIENNE CYCLO SPORTS 0,00 

 

CLUBS 25 & PLUS ADHÉRENTS CODEP 10 – SAISON 2022 

Place Clubs Points 

1 V.C.SANCEEN 1911,11 

2 A.S BARBEREY 1549,43 

3 VÉLO CLUB DE BRÉVIANDES 1033,17 

4 C.C.T.S 309,89 

5 C. C.  OTHÉEN 108,71 

6 A.S.P.T.T VTT CYCLO 23,72 

7 ARCIS SUR AUBE 0,48  


